FORMATO VERIFICACION TECNICO MECANICA c NIT 800110552-0
CDA DEL OCCIDENTE LA FLORESTA
PARA VEHICULOS 0 Direccitn AV 68 No 80 48
OCCIDENTE Gd. BOGOTA Tel. 2633500 - .
| Focha 20221116 10 46 47 | propietario  viLLALOBOS JORGE | L No. 76186061 |
|_ptreccion o 924 608 10 |_Tetétons 31653450 | Cludad: BOGOTA D.C.
Placa TLX700 | Modelo 2012 | Servicio  Putico Clase  MICROOUS Marea [ PREGIO GRAND l
No. da licencia de transito 10003777307 | Fecha Matricuta zlm-osa luluu..“.mm u.[.:um--- “3’
No. Motor _ JT622120 | VN siots7aexcentooes | coloc sLANCO e DIESEL | Ctinge 2957

Suspension
|__Delantera tzquierds 711 | Delantera Derncha 604 | Trasora lzquierda 650 |  Trasera Derecha 714 | Minimo. 40 % |
Frenos
Eficacia Total  Minimo  Unidad Fuerza Peso  Unidad Fuerza Peso  Unidad |  Desequilibrio Maximo Unidad
Eje 1lzquierdo 3473 5007 N_| Ee1D 3504 5782 N 088 0 %
589 50.0 % |G 2tzquierde 2877 5233 N Eje 2 Derecho 3222 5155 N 10.7 0 *
Eficacia L dea] Eie 3 lzquierdo N__| Eie 3 Derech N %0 %
Auinr Ejo 4 lzquiordo N_| Eje 4 Dorocho N 30 =
259 18.0 *  |"Eje 5 lzquierdo N | Ejs 5Derecho N 30 "
Desviacion Lateral
[Eje 1 .10 |Eje2 435  |Eje3 _|Eies [Eies 1 Maximo  +/-10.0__ Unidad __ mfkm
GT % Uania Derscha [_CUMPLE | Reversa : cwwa G7__| Eje 3 Linvia Derecha CUMPLE
1_| identiicacién reglamentara™ ~ | CUMPLE | _Jmdepaues | ‘cumed [G7_TEie 3 tianta tequierds = S 17 - CUMPLS
1_|Distntivodelaempress | CUMPLE | | Liz Interna CUMPL (G7_|EjedUantaDeracha | CUMPL
1| Anciaje siias CUMPLE | [ Lz Ploca CUMPL] G7__| Ejo 4 Uianta tzquierds CUMPL
Gt [Estadombososcope | CUMPLE | [LucesAtss | cumple | [G7 |EjeSUsntalrquierds | cumPL
G1__ | Aseo General CUMPLE | jlucesBajes ____ | CUMPLE 11G8 lEmtRnDerscho | CUMPU
Gi_ | Espejos COMPLE | Indicadoresdetablero | CUMPLE || GB | Eje 1 Rintzguiendo CUMPL
G2__| Pernos CUMPLE | [Tominales Bateria | CUMPLE | [ GB | Eja 2 Rin Derecho CUMPLI
G2 CUMPLE Anclaje da bataria CUMPLE | [G8 | Ejo2 Rintzquerds CUMPLI
G2__| Rowlas CUMPLE _| Desempanador CUMPLE | [GB [ Eje 3 Rin Derecho CUMPLI
G2__| Rolilas Inferiores CUMPL [ Cruceta CUMPLE || G8. 3Rin CUMPLI
G2 _| Resortes o Ballestas CUMPL Lintarna CUMPLE _ ||G8 L CUMPL
32| Amortiguadores CUMPLE _| | Triangulos CUMPLE | |Ga CUMPLI
2__| Tieras CUMPL Bandarola CUMPLE || G8 CUMPLI
53 fﬂm CUMPLE | Tacos CUMPLE | [G8 CUMPLI
!33 Retrovisores CUMPL! |Uantaderepuesto | CUMPLE 1|Go | CUMPL
G3_| Pito CUMPLE | Galo CUMPLE | [GS | CUMPLI
G3 de velocidad CUMPL! Hermamients CUMPLE | |Go CUMPLI
G4__| Parabrisas CUMPL Extintor CUMPLE | [G10 | Caja de direccion CUMPL
[G4__| Ventanillas CUMPLE | CUMPLE | [ G10_| Temminales CUMPL
[G4__| Puertas CUMPLE | Sefiales de advertoncia CUMPLE | [G10 | Brazos Axiales CUMPLI
[ G4 __| Cinturones de seguridad CUMPLE | 1 Llanta Derecha CUMPLE || G11 | Basfidor CUMPL!
G4__| Salidas de Martlllo CUMPLE | 1 Uanta CUMPLI 11_| Pisos CUMPLS
G5 | Direccionales CUMPLI 12| do distancia CUMPL
3 CUMi Gi2_| Promedio CUMPL

G4:ELEMENTOS DE SEGURIDAD

G12DISPOSITIVO DE COBRO

, APROBADO : §I X NO I

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

frfn Los dos de las inspecciones p tivas NO tiene ninguna refacién con los resultados de la RTMyEC oficial,

Corositn o mal estado de la camroceria
Perdidas de aceite sin goleo en la ransmision o caja

NOMSRE Y FIRMA DE LA PERSONA AUTORIZADA POR EL C.DA.




